
da
ta

HP DeskJet  1 125C Všest ranná barevná  t i skárna

Zářivé fotografické barvy oživí
vaše nápady
• Technologie HP PhotoREt II –

hladší barvy a více odstínů pro
tvorbu okouzlujících realistických
fotografických obrazů
a ostrých výtisků.

• Technologie HP SmartFocus zvyšuje
ostrost obrazů s nízkým rozlišením
získaných z Internetu, CD-ROMu
a multimediálních aplikací a vytváří
tak výtisky s vyšším rozlišením.

• Tisk fotografické kvality na různá
média – od běžného po
fotografický papír.

Kompatibilita a osvědčená
spolehlivost
• Rychlý tisk bez kompromisů na úkor

kvality – až 7 str./min v černé
a 5,5 str./min v barvách.

• Rozhraní USB pro plug-and-play
připojení periferních zařízení.

• Možnost rozšíření na síťovou
tiskárnu s volitelným externím
tiskovým serverem HP JetDirect.

• Při zvýšeném objemu tisku
využitelnost až 3000 stran za měsíc.

Tiskárna HP DeskJet 1125C
poskytuje fotografickou kvalitu
a vysokou flexibilitu médií ve
formátech A6 až A3+ pro práci na
kreativních projektech
v podnicích i v domácnostech 

• Tiskne na libovolnou velikost
od pohlednic po plakáty.

• Živé fotografické barvy s technologií
HP PhotoREt II na libovolný papír –
od normálního papíru po speciální
fotografická média.

• Funkce exkluzivního softwaru
HP Smart umožňují vytvářet
tiskový materiál, aniž byste museli
měnit formátování vašich
dokumentů. Snadný tisk brožur,
plakátů, poštovních materiálů
a pohlednic.

Software HP Smart

ZoomSmart

Booklet

Handouts

Manual Duplex

Billboard

Banner

Copy to Fax

Watermark

Mirror Image

Všestranný a flexibilní tisk na
cokoli od pohlednic po plakáty
• Tiskne všechny velikosti od

pohlednic (A6) po plakáty (A3+).
Již nejste při práci na kreativních
projektech omezeni velikostí A4. 

• Funkce exkluzivního softwaru
HP Smart pro snadný tisk
podnikových nebo domácích
kreativních projektů
– Technologie HP ZoomSmart pro

zmenšování nebo zvětšování
dokumentů podle vašich potřeb.

– Tisk brožur – oboustranný tisk
s automatickým uspořádáním
stránek pro vazbu.

– Tisk plakátů pomocí speciální
funkce rozdělení obrazu – zvětšení
dokumentu až na 5 násobek
původní velikosti.

• Tiskne na běžný papír, fotografický
papír, transparentní listy, obálky
a karty do tloušťky 0,3 mm. Tři
dráhy podávání médií zvyšují
flexibilitu použití.

HP DeskJet 1125C
Všestranná širokoformátová barevná tiskárna
za dostupnou cenu pro použití v podniku i doma



Informace k objednávce
Číslo Popis
C8099A Tiskárna HP DeskJet 1125C

Spotřební materiál a doplňky
51645G/A Černá inkoustová tisková kazeta HP
C1823D/T Barevná inkoustová tisková kazeta HP

Kabely
C2950A Paralelní kabel HP IEEE-1284-A-B 2 m
C2951A Paralelní kabel HP IEEE-1284-A-B 3 m
C6518A Kabel HP USB

Síťové rozhraní
J3258B Externí tiskový server HP JetDirect 170X
J3263A Externí tiskový server HP JetDirect 300X

Zářivě bílý papír HP Bright White Inkjet Paper
C1858A A3, 200 listů
C1825A A4, 500 listů

Papír HP Premium Inkjet Paper
C1856A A3, 100 listů
51634Z A4, 200 listů 

Silný papír HP Premium Heavyweight Inkjet Paper
C1853A A4, 100 listů

Fotografický papír HP Premium Photo Paper
C6059A A3, 20 listů
C6040A A4, 15 listů 

Transparentní fólie HP Premium Transparency Film
C3835A A4, 50 listů
C3832A A4, 20 listů

Papír na transparenty HP Banner Paper
C1821A A4, 5 transparentů x 20 listů 

Nažehlovací listy HP Iron-On T-Shirt Transfers
C6050A A4, 10 listů

Pohlednicový papír HP Greeting Card Paper
C6042A A4, 20 karet, 20 obálek

Lesklý pohlednicový papír HP Glossy Greeting Card Paper
C6045A A4, 10 karet, 10 obálek

Podpora dalších médií 

Štítky HP
92296L A4, 14/list 99 x 38 mm, 100 listů
92296M A4, 16/list 99 x 34 mm, 100 listů
92296N A4, 21/list 64 x 38 mm, 100 listů
92296P A4, 10/list 100 x 51 mm, 100 listů
92296R A4, 1/list 200 x 289 mm, 100 listů

Další informace o tiskárně HP DeskJet 1125C
jsou k dispozici na adrese: 
www.hp.com/go/dj1125 

Microsoft, Windows a MS Windows jsou v USA
registrované ochranné známky firmy Microsoft
Corporation. Veškeré ostatní názvy značek
a produktů jsou ochranné nebo registrované ochranné
známky příslušných společností. Informace
obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám
bez předchozího upozornění.

© Copyright Hewlett-Packard Company 2000
Vytištěno v Nizozemsku 06/00

5980-0909 CZ

da
taTechnické specifikace

Způsob tisku Termální inkoustový tisk na vyžádání na běžný papír
Rychlost tisku (str./min) Režim tisku A4 A3

Černý text EconoFast 7,0 4,5
Normální 6,5 2,5
Nejlepší 4,5 1,5

Barevná EconoFast 6,0 4,0
zvýraznění Normální 4,0 3,0

Nejlepší 1,5 1,0
Smíšený text EconoFast 5,5 3,5
a grafika Normální 1,5 1,0

Nejlepší 0,5 0,3
Plná barevná EconoFast 2,0 1,5
stránka Normální 0,5 0,3

Nejlepší 0,1 0,1 
Přibližné hodnoty. Přesná rychlost bude záviset na konfiguraci systému, softwarovém
programu a složitosti dokumentu.

Kvalita tisku Rozlišení č/b tisku: až 600 dpi s černým pigmentovým inkoustem 
Rozlišení barevného tisku: technologie HP PhotoREt II pro fotografickou kvalitu

Tiskový jazyk Rozšířený HP PCL 3
Softwarová kompatibilita Microsoft® Windows® 3.1x, Windows® 95/98, Windows® NT 4.0, Windows® 2000, 

MS-DOS 3.3 a vyšší, Macintosh®, Microsoft® Windows® Me Millennium (je-li k dispozici)
Vestavěná písma 26 vestavěných vektorových písem
Funkce inteligentního Funkce vestavěného ovladače tiskárny:
softwaru Smart Technologie změny měřítka HP ZoomSmart, Billboard**, Booklet, Handout (násobný

tisk), Two-sided printing (Manual Duplex), Banner, Mirror image, Print preview, Print
setting summary, ColorSync*, Tiling*, Optimised for fax/photocopy*, Print time
(termínovaný tisk)*, Background/foreground printing*, Black & white Printing* 
POZNÁMKA: *pouze Macintosh®, **pouze Windows®

Velikosti a typy médií Papír: A3+: 330 x 483 mm; A3: 297 x 420 mm; A4: 210 x 297 mm
Transparentní listy: A4: 210 x 297 mm
Obálky: DL: 220 x 110 mm; C6: 114 x 162 mm
Karty: A6: 105 x 148,5 mm
Štítky: A4: arch 210 x 297 mm

Podávání médií Primární zásobník – listy: až 150 ks, obálky: až 15 ks, karty: až 60 ks 
Sekundární dráha papíru – listy: až 10 ks, obálky: až 3 ks, karty: až 4 ks 
Ruční podávání – pouze jeden list 
Kapacita výstupního zásobníku – až 50 listů

Doporučená hmotnost médií Papír: 60 až 90 g/m2

Obálky: 75 až 90 g/m2

Karty: 110 až 200 g/m2

(tloušťka až 0,3 mm pro přímou dráhu papíru)
Rozhraní a připojitelnost Paralelní rozhraní Centronics kompatibilní s IEEE-1284; vyrovnávací paměť 64 kB

Univerzální sériová sběrnice (USB-connect: Macintosh®, Windows® 98 a Windows® 2000)
Paměť 2 MB vestavěné paměti ROM, 2 MB vestavěné paměti RAM
Rozměry (š x v x h) Při zavřeném zásobníku na papír: 579,1 x 223,5 x 380 mm 

Se zásobníkem na papír plně vysunutým: 579,1 x 223,5 x 668 mm 
Pracovní využití 3000 stran/měsíc
Hmotnost 9,4 kg
Napájení Vestavěný univerzální zdroj napájení
Požadavky na napájení Vstupní napětí 100-240 V stř. (±10 %), 50/60 Hz (±3 Hz)
Spotřeba energie 4,4 W maximum mimo tisk, 24 W maximum při tisku
Provozní prostředí Provozní teplota: 5 až 40 °C 

Doporučené provozní podmínky: 15 až 35 °C 
Teplota skladování: -40 až 60 °C 
Relativní vlhkost: 20 až 80 % RV bez kondenzace
Hladiny hluku dle ISO 9296: akustický tlak LpAm 49 dB(A) (v poloze stojící osoby)

Požadavky na systém Minimum: Windows® 3.1x: 486 66 MHz, 8 MB RAM; Windows® 95/98: Pentium®

60 MHz, 16 MB RAM; Windows® NT 4.0: Pentium® 60 MHz, 24 MB RAM; 
Windows® 2000: Pentium® 166, 32 MB RAM. MS-DOS 3.3 nebo vyšší: 486, 4 MB RAM
Mac® OS 7.6.1 nebo vyšší: Motorola® 68040, Network přes HP JetDirect; Mac® OS 8.1
nebo vyšší: PowerMac®, USB-connect pouze Macintosh®

Doporučeno: Windows® 3.1x: Pentium® 300, 32 MB RAM; Windows® 95/98: Pentium®

300, 32 MB RAM; Windows® NT 4.0: Pentium® 300, 64 MB RAM; Windows® 2000:
Pentium® 300, 64 MB RAM. Power Mac® G3: OS 8.6, 350 MHz, 64 MB RAM; iMac®:
OS 8.6, 333 MHz, 32 MB RAM. 
50 MB volného místa na disku pro tisk velikosti 11 x 17" nebo A3. Soubory obsahující obrazy
s vysokým rozlišením a složitou grafikou mohou vyžadovat více místa na disku.

Záruka 1 rok
Certifikace produktu Bezpečnostní certifikace: TÜV-GS (Německo) 

Certifikace EMI: CE (EU), Značka B (Polsko), GOST (Rusko)

HP DeskJet 1125C Všestranná barevná tiskárna

Máte-li zájem o další informace, obraťte se laskavě na následující místní obchodní zastoupení firmy
HP: Rakousko: (07114) 201080 (hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 40 40, Belgie
a Lucembursko: (02) 778 34 00, Bulharsko: (+359) 2943 4889, Ruská federace: (007) 095 797
3500, Chorvatsko a Slovinsko (+385 1) 488 1000, Česká republika: (00 420 2) 613 07 111 (Praha),
Dánsko: 45 99 1125, Dubai (golfský region): (971) 4815 456, Středovýchodní Evropa
(vídeňská ústředna a Albánie): (+43) 1-25000, Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60,
Německo: 0180 532 6222 (0,48 DM za minutu), Řecko: (01) 689 64 11, Maďarsko: (+36) 1 382 1111,
Island: (91) 67 10 00, Irsko: (00) 353 1 61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848,
Jihoafrická republika: (27)11 806 1000, Maroko (africký region): (212) 222 1340, Kazachstán:
(+7) 3272 47 37 53, Nizozemsko: (020) 547 6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 608 77 00,
Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250 6197, Slovensko: (+4217) 82 20 26,
Španělsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848 88 44 66, Turecko: (0212)
221 69 69, Velká Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 459 0348, Uzbekistán: (+998) 71
120 6320, Jugoslávie: (+381) 11 627 134, Mezinárodní prodej (ISB) pro Střední východ
a Afriku (Ženeva): (22) 780 41 11, evropská ústředna (Ženeva): (22) 780 81 11, Mezinárodní
prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.


